（所定様式）

（銘柄名：　　　　　　　　　　　　　　）
○○○○年○月○日提出
株式会社東京証券取引所
　　代表取締役社長　殿
発行者名　  　　○○○○投資法人　  　　　 印
代表者の
役職氏名　　　　　　　  　　　　　  　　　 印
元引受取引参加者名　○○証券株式会社   　  印
代表者の
役職氏名　　　　　　　  　　　　　  　　　 印
○○○○投資法人の募集を下記のとおり実施しましたので、ご通知します。当該募集にあたっては、貴所の定めるところに従い、発行価格の決定及び配分について適正に実施されたことを確認しております。
記
１．募集の概要
	（１）募集総投資口数
	口

	うち、同業者委託投資口数
	口

	（２）需要調査期間
	○○○○年○月○日 から○月○日まで

	（２）申込期間
	○○○○年○月○日 から○月○日まで

	（３）新券交付日（又は受渡期日）
	○○○○年○月○日

	（４）発行価格（売出価格）
	（○月○日決定）

２．売出人の氏名と売出投資口数
（記入上の注意）公募（売出し）において、オーバーアロットメントによる売出しを行った場合には、当該売出しを含めて記載することができます。
３．募集の実施状況

	件　数
	投資口数

	公募又は売出し投資口取得者
	件
	口

	うち、発行者の指定する取得先
	件
	口

	金融商品取引業者（募集の残投資口）
	件
	口

	合　　　　計
	件
	口

４．募集（売出し）後の分布状況
	上場時の大口投資主所有口数　（A）
	口

	上場時の自己投資口口数　（B）
	口

	上場時の投資口数　（C）
	口

	大口投資主の所有割合（（A＋B）／C）
	％

（公募又は売出予定通知書提出時と差異がある場合、その理由）
	上場時の大口投資主及び自己投資口を所有している場合の発行者を除いた投資主の数
	名

以　　上
（2025.2.28）